
 
 

UCHWAŁA NR XI/73/2025 
RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Ińska uprawnienia do ustalania wysokości stawek opłat za 
korzystanie z parkingów miejskich stanowiących własność Gminy Ińsko 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Ińska uprawnienia do ustalania wysokości stawek opłat za korzystanie 
z parkingów miejskich, stanowiących własność Gminy Ińsko, zlokalizowanych na terenach niebędących drogą 
publiczną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ińska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 
 

Jerzy Kościelny 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 1866


	UCHWAŁA NR XI/73/2025 RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-08T09:46:07+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




